
รายงานผลการบรหิารและพฒันาทรัพยากรบุคคล ประจ าปี 2561 (1 ตุลาคม 2560– 30 กันยายน 2561) 

ล าดับ
ท่ี 

ชื่อ-สกุล ต าแหน่ง 
จ านวนคร้ังท่ี
เข้ารับการ
ฝึกอบรม 

ระยะเวลา 

1 นายชัยยุทธ        เมธา ปลัด อบต. 1 1 ต.ค.60-30 ก.ย.61 
 ส านักปลัด อบต.    

2 นายธนพล        แผ่นค า หัวหน้าส านักปลัด 1 1 ต.ค.60-30 ก.ย.61 
3 นางขวัญจิรา     เทพภูมี นักทรัพยากรบุคคล 1 1 ต.ค.60-30 ก.ย.61 
4 นางโสภณา       พุทธสอน นักพัฒนาชุมชน 1 1 ต.ค.60-30 ก.ย.61 
5 น.ส.กมลวรรณ   กลัดทอง นักจัดการงานท่ัวไป 1 1 ต.ค.60-30 ก.ย.61 
6 นายคฑาวุธ       อินต๊ะ นักวิเคราะห์นโยบายฯ 1 1 ต.ค.60-30 ก.ย.61 
7 นายศราวุฒิ       ทรายใจ นักวิชาการศึกษา 1 1 ต.ค.60-30 ก.ย.61 
8 นายเกษฎา        มาธุระ เจ้าพนักงานป้องกันฯ 1 1 ต.ค.60-30 ก.ย.61 
9 นางมนฑิกา       มาธุระ คร ู 1 1 ต.ค.60-30 ก.ย.61 

10 นางกานต์พิชชา  ไสยวัง คร ู 1 1 ต.ค.60-30 ก.ย.61 
 กองคลัง    

11 นางสาวชุติกาญจน์   อินลวง ผู้อ านวยการกองคลัง 1 1 ต.ค.60-30 ก.ย.61 
12 น.ส.ธัญญารัตน์       กันทาสุข นวก.การเงินและบัญชี 1 1 ต.ค.60-30 ก.ย.61 
13 นางมนธิรา            ไชยานนท์ นวก.จัดเก็บรายได้ 1 1 ต.ค.60-30 ก.ย.61 
14 น.ส.กนกวรรณ       ยอดสาแล นวก.พัสดุ 1 1 ต.ค.60-30 ก.ย.61 

 กองช่าง    
15 นายเจนคุณ     จันทร์สุภาเสน ผู้อ านวยการกองช่าง 1 1 ต.ค.60-30 ก.ย.61 
16 นายธนิส         บุญเป็ง นายช่างโยธา 1 1 ต.ค.60-30 ก.ย.61 
17 นางปานิสรา     อินต๊ะ นักจัดการงานท่ัวไป 1 1 ต.ค.60-30 ก.ย.61 

     
     

ร้อยละของข้าราชการท่ีเข้ารับการฝึกอบรมอย่างน้อยหนึ่งหลักสูตร = 17 x 100  =100 
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รายงานผลการบริหารและพัฒนาทรัพยากรบุคคล รอบท่ี 2 (1 เมษายน 2561 - 30 กันยายน 2561) 

ล าดับที่ ชื่อ-สกุล ต าแหน่ง 
จ านวนคร้ังท่ีเข้า
รับการฝึกอบรม 

ระยะเวลา 

1 นายชัยยุทธ        เมธา ปลัด อบต.   
 ส านักปลัด อบต.    

2 นายธนพล        แผ่นค า หัวหน้าส านักปลัด   
3 นางขวัญจิรา     เทพภูมี นักทรัพยากรบุคคล   
4 นางโสภณา       พุทธสอน นักพัฒนาชุมชน   
5 น.ส.กมลวรรณ   กลัดทอง นักจัดการงานท่ัวไป   
6 นายคฑาวุธ       อินต๊ะ นักวิเคราะห์นโยบายฯ   
7 นายศราวุฒิ       ทรายใจ นักวิชาการศึกษา   
8 นายเกษฎา        มาธุระ เจ้าพนักงานป้องกันฯ   
9 นางมนฑิกา       มาธุระ คร ู   

10 นางกานต์พิชชา  ไสยวัง คร ู   
 กองคลัง    

11 นางสาวชุติกาญจน์   อินลวง ผู้อ านวยการกองคลัง   
12 น.ส.ธัญญารัตน์       กันทาสุข นวก.การเงินและบัญชี   
13 นางมนธิรา            ไชยานนท์ นวก.จัดเก็บรายได้   
14 น.ส.กนกวรรณ       ยอดสาแล นวก.พัสดุ   

 กองช่าง    
15 นายเจนคุณ     จันทร์สุภาเสน ผู้อ านวยการกองช่าง   
16 นายธนิส         บุญเป็ง นายช่างโยธา   
17 นางปานิสรา     อินต๊ะ นักจัดการงานท่ัวไป   

     
     
     

 


